编号： CDTHXC2016

高新技术企业认定服务

委托协议书
                         甲方（委托方）：

                         地址：

                         电话：

                         乙方（受托方）：成都天汇星辰科技有限公司

                         地址：成都市青羊区青龙街 51 号 1109室

                         电话：
中国 · 成都

CHENGDU · CHINA

　　甲方拟申请　　高新技术企业认定　　，委托乙方作为申报该认定的顾问机构，为甲方提供高新技术企业认定申报统筹服务。为明确双方的权利和义务，经甲乙双方友好协商,特签订如下协议。

一、具体委托服务内容

　　根据高新技术企业认定申报要求，甲方应按照乙方的要求提供相关资料。乙方收到甲方提供的部分资料后协助甲方完成以下工作：

　　1.  完成企业信息网上注册；

2.  指导甲方撰写完成申报材料（电子版）；

3.　指导甲方完成资料网上申报工作；

4.　协助或指导甲方完成附件材料的准备、整理、装订；

5.　协助领取证书、办理减税手续。

二、  委托期限

　　根据委托申报工作的时间安排，本协议自签订之日起至

1.  甲方获得高新技术企业认定的通知后；

2.  甲方将乙方所应获得顾问服务费用全部支付乙方指定账户后，本协议终止。

三、  服务及审计费用

　　根据此次顾问服务的特定目的，甲乙双方协商确定：

　　1.  乙方指导顾问服务收费:

人民币（小写）              元    （大写：                             ）

2.  审计费（近三年审计收费，含各专项审计）：

人民币（小写）       /      元     （大写：            /                ）

该审计费由乙方代为收取，并由乙方协调符合资质的会计师务所按高新技术企业审计要求，为甲方出具审计报告；

3.　其他费用

人民币（小写）       /      元     （大写：            /               ）

四、  支付方式

1.  服务费支付：自本协议签署之日起三日内，甲方向乙方支付知识产权费用。

人民币（小写）        /      元     （大写：            /           ）

甲方已获得高新技术企业认定的通知在互联网上公告之日起算三日内甲方一次性将乙方服务费余款。

人民币（小写）               元    （大写：                        ）

注：如甲方逾期付款，乙方将向甲方另行加收滞纳金，滞纳金按应付款额每日百分之一计算，直至付清。

五、双方权利义务

1.  甲方义务：

（1） 应按乙方指导，认真、完整准备相关基础材料、数据；

（2） 积极配合乙方的实地考察工作；

（3） 按本协议约定的比例支付乙方顾问费。

　　2.  乙方义务：

（1）认真完成顾问服务工作，按申请流程及时通知和指导甲方完成可行性报告、申报表及电子文档撰写及准备；

（2）维护甲方合法权益，保障甲方委托申报材料的完整性，保护知悉的甲方商业秘密；

（3）应把其工作方向及进度如实报告给甲方，在工作中不得损害甲方利益。

　　3.  甲方有权随时了解乙方完成本委托协议规定的工作情况；

　　4.  甲方有权拒绝乙方提出的与本委托协议内容无关的其它要求；

　　5.  在项目提交前如甲方原因终止合同，仍视同合同有效。

　　6.  乙方承诺在 2016 年 08 月 30 日内办理完成高新技术企业认定材料递交的所有手续，如遇国家政策调整的情况，乙方承诺在 2017年内办理完成,此合同仍然有效；

7.  本协议履行期间，因法律、法规及政策调整，致使不能或无法继续履行本协议，委托协议书自动解除；

8.  本协议一经签订，甲乙双方应认真自觉遵守，履行各自的权利和义务，不得擅自变更、终止本协议。

六、 违约责任

甲乙双方按照《中华人民共和国合同法》的规定承担相应的违约责任。

其他条款

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，其它未尽事宜，由双方协商解决。

（以下无正文）

甲方（盖章）：                             乙方（盖章）：

法定代表人或其代理人：                     法定代表人或其代理人：

           年    月    日                         2016年      月      日